MICROMETRI PER INTERNI A 3 PUNTE TIPO EXPORT
3-POINT INSIDE MICROMETERS – EXPORT TYPE
Punti di contatto in metallo duro.
Indicato per la misurazione di fori
passanti, fori ciechi, etc. La prolunga
(in dotazione) permette la rilevazione
di misure su fori profondi. Anello di
azzeramento in dotazione.
Carbide contact points. Suitable for
measuring through and blind holes,
etc. Can measure deep holes by
attaching an extension rod (included).
Setting ring included.
ART.
Campo di misura
Measuring range
mm
Risoluzione nonio
Graduation
mm
Precisione
Accuracy
mm
MDIS008 6 ÷ 8 0,001 0,004
MDIS010 8 ÷ 10 0,001 0,004
MDIS012 10 ÷ 12 0,001 0,004
MDIS016 12 ÷ 16 0,005 0,004
MDIS020 16 ÷ 20 0,005 0,004
MDIS025 20 ÷ 25 0,005 0,004
MDIS030 25 ÷ 30 0,005 0,004
MDIS040 30 ÷ 40 0,005 0,004
MDIS050 40 ÷ 50 0,005 0,005
MDIS063 50 ÷ 63 0,005 0,005
MDIS075 62 ÷ 75 0,005 0,005
MDIS088 75 ÷ 88 0,005 0,005
MDIS100 87 ÷ 100 0,005 0,005
SET DI MICROMETRI PER INTERNI A 3 PUNTE (confezione unica)
3-POINT INSIDE MICROMETER SET (one package)
ART.
Serie micrometri
Micrometer set
N.
Campo di misura
Measuring range
mm
Risoluzione nonio
Graduation
mm
Precisione
Accuracy
mm
SMDIS612 3 6 ÷ 12 0,001 0,004
SMDIS1220 2 12 ÷ 20 0,005 0,004
SMDIS2050 4 20 ÷ 50 0,005 0,004
SMDIS50100 4 50 ÷ 100 0,005 0,005
MICROMETRI
MICROMETERS